

**cenová ponuka****Stavba: Mesto Dunajská Streda - Rekonštrukcia miestnych ciest v meste Dunajská Streda rok 2025****Objekt: Dodatok Rákocziho ulica**

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ: Viatop s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Dátum:

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV****Práce a dodávky HSV****26 202,15****1****Zemné práce****6 690,09**

|   |             |                                                                                                                                       |    |           |       |          |
|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 1 | 113107131.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t                                               | m2 | 55,000    | 26,15 | 1 438,25 |
| 2 | 122301102.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3                                                                     | m3 | 170,625   | 7,30  | 1 245,56 |
| 3 | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 170,625   | 4,80  | 819,00   |
| 4 | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 1 706,250 | 0,43  | 733,69   |
| 5 | 171211101.S | Poplatok za zneškodňovanie stavebného odpadu - zemina a kamenivo                                                                      | t  | 170,625   | 14,38 | 2 453,59 |

**5****Komunikácie****18 111,01**

|   |             |                                                                                             |    |         |       |           |
|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 6 | 564762111.S | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm | m2 | 487,500 | 14,95 | 7 288,13  |
| 7 | 567124315.S | Podklad z podklad. betónu PB III tr. C 12/15 hr. 150 mm                                     | m2 | 542,500 | 19,95 | 10 822,88 |

**8****Rúrové vedenie****297,00**

|   |                |                                                                      |    |       |        |        |
|---|----------------|----------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 8 | 592230000900.S | Liatinový rošt pre uličné vpusty a žľaby s vrchným dielom            | ks | 1,000 | 219,00 | 219,00 |
| 9 | 899231111.S    | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže | ks | 1,000 | 78,00  | 78,00  |

**9****Ostatné konštrukcie a práce-búranie****498,72**

|    |             |                                                                                      |   |        |       |        |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 10 | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                    | t | 12,375 | 15,10 | 186,86 |
| 11 | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                        | t | 12,375 | 0,20  | 2,48   |
| 12 | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné | t | 12,375 | 25,00 | 309,38 |

**99****Presun hmôt HSV****605,33**

|    |             |                                                                                            |   |         |      |        |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|
| 13 | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 403,553 | 1,50 | 605,33 |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|

**Celkom bez DPH****26 202,15**